Coram tantoP quis ego, qui

Sano fretus eapite,

Rodo pravot in aperto f

Vax clamanUt in deierto :

Kectas viai facite !

Quid desertum, nisimundus?

Mundui quidem, sed immundus

Quia munda respuit,

sed desertum dici dolet,

Nam quod Jfruclum dareaolet

Ecce prorsus aruit.

Qui solebat in prailatls

Germinare largilatis

Et pudoris fiosculos,

Tali partu destitutum

Gramen af/ert non virtutum
,

Serf spinas et tribulos.

Qui sunt spinx tribulique?

Qui pastores preelatique P

Amatores muneris,

Quinon puscant, sed pascantur,

:y'on a pasco derivantur,

Sed a pascor, pasceris.

liUindos amant et bilingues.

Canes muti, tauri pingues,

Gigantium fraterculi:

Qui Ihesauros coacervant,

Non dispergunt, sed observant

Ut pupillam oculi.

Omnis habens muneratur.

Aon habenti supplantutur

Id ipsum quod habuit.

In desçrlo mundi hujus

Nemo floret, nisi ejus

Bursa nondum vomuit.

Bursa prœgnans principatur,

Sapienxque conculcatur,

Si manus xre vacet.

Nam si pauper sit Sophia,

Vilis erit : quare P quiu

Pauper ubiquejacet.

Pauper jacet : sedpalpones

Quorum blondi sunt sérmones,

Bt ipsi iunljaeula,

Itti tunt quoi mundus «mai,
et de quibus psalmui clumat :

,

Beati in macula.

In macula sunt beati

,

Sed non sunt immaculati.

Teste conscientia :

Vivit leno more sui$.

Quia in labiis suis

Diffusa est gratia.

Quid dant arles, nisi luetum

Et laborem P tel quem fruetum
Fert genus et species P

Olimplures,non est mirum,
Provehebat : Arma virum,

Et : Fraternas acies.

Àntiquitus nam studere

Fruetut erat, et habere

Déclamantes filios : .^
Aune in arcasepelire

Nummos, majusestquam scire:

Relia per Mmathios. •> •

-

Si per aquas Hubri maris i
' o,-i

Designatur salutaris

Lavacri levatio :

Licet hoc scit, quod lucrum fert,

Quid hoc mihi scire confert.

Si sciens esurioP

Christus solet appellari.

Lapis scissus de altari.

Non manu, sed/orcipe.

Hoc est notum sapienti,

Sed prxbendam requirenti

Nemo dicit : Accipe.

Fudit aquam ter HeHas,

Pater sancftis Isaias,

Trinitatem innuit.

Vidit Abram trinum chorum,
Ruth in agro Judœorum
Trinitatem mcssuit.

Sic involvit rota totam.
Sic depo.nt lepree nctam
Lex in superficie;

Sic amietum parripendit
Joseph quando, non attendit

: Voei/ornificariœ.

1
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corruption des ecclésiastiques languedociens (i), recrutés qu'ils

étaient pour la plupart parmi des serfs, auxquels les nobles fai-

saient conférer les ordres pour jouir en leur nom des biens des

églises (2) ; ces prêtres conservaient envers leurs patrons des ha-